
令和4年1月22日

関係者各位

一般財団法人静岡県サッカー協会4種委員会

会　長　平野 賢一

委員長　村井 智宏

ＮＴＴ西日本グループカップ第54回静岡県ユースU-12サッカー大会中止について

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃より4種委員会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、２月５日からの開催に向けて準備を進めておりましたＮＴＴ西日本グループカップについて

本日、発出されました静岡県サッカー協会からの「まん延防止等重点措置適用要請に伴う対応」

に対し県協会と開催の有無について協議をいたしました。

今般の新型コロナウイルス感染症の流行拡大、それに伴う社会情勢、選手・指導者・保護者ならびに

スタッフの健康および安全を最優先に考慮し、中止を決断することといたしました。

６年生最後の大会ですので、何とか開催できないか延期を含め検討いたしましたが、誠に残念で

なりません。この大会を大変楽しみにしてくださっていた選手ならびに指導者・保護者には、深く

深くお詫び申し上げます。大会プログラムにつきましては印刷等が進んていますので大会は中止と

なりますが、参加チームに配布したいと思います。

急なご案内となり大変申し訳ございません何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具


